檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月7日

發文字號：桃教中字第1050079048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050079048_Attach01.pdf、1050079048_Attach02.jpg、1050079048_

Attach03.pdf)

主旨：函轉國立臺灣大學辦理「第四屆師資培育國際學術研討會

-各科教材教法」暨「學科教學實務工作坊」一案，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣大學105年10月4日校共教字第1050080282號

函辦理。

二、本案如有相關疑問請逕洽活動聯絡人：師資培育中心劉冠

麟小姐，電話：(02)3366-5713，電子信箱：guanlinliu@

ntu.edu.tw。。

三、檢附國立臺灣大學原函影本及旨揭研討會相關附件各1份

；另有關旨揭研討會相關訊息請至大會官網http://icte.t

w/查詢。

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科 2016-10-11
08:39:45

1050007784

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/11 08:52

■■■■■■■有附件